

Республикæ Цæгат Ирыстон - Аланийы Горæтгæрон район бынæттон хиуынаффæйады муниципалон равзæрды администраци

УЫНАФФÆ

Администрация местного самоуправления муниципального образования Пригородный район Республики Северная Осетия – Алания

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.07.2018 г.

с. Октябрьское

№ 454

О внесении дополнения в постановление главы АМС МО Пригородный район от 04.05.2018г. №268 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях на территории муниципального образования Пригородный район»

В соответствии с предложением Администрации местного самоуправления Сунженского сельского поселения (письмо от 04.07.2018г. №80) и в целях создания условий для улучшения предоставляемых населению услуг *поставляемых*

1. Дополнить Схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях на территории муниципального образования Пригородный район (Приложение к постановлению главы АМС МО Пригородный район от 04.05.2018г. №268 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях на территории муниципального образования Пригородный район») на территории Сунженского сельского поселения позицией:

| Адрес места | Вид объекта | Специализация | Площадь, |
|--------------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| расположения | | нестационарного | занимаемая |
| объекта | | торгового | нестационарных |
| | | объекта | торговым |
| | | | объектом (кв.м) |
| с. Сунжа | | | |
| ул. Бибилова б/н | арбузная клетка | бахчевые | 12 кв. м |
| (у въезда в село с | | культуры | |
| правой стороны) | | | |

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте AMC МО Пригородный район в сети «Интернет».

Глава администрации

Р.А. Есиев

Согласовано:

- А.А. Габараев заместитель главы АМС МО Пригородный район, начальник Финансового управления
- Э.Т. Кцоев главный специалист-архитектор отдела строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства АМС МО Пригородный район
- Л.А. Агузарова начальник юридического отдела AMC MO Пригородный район

Тотрова А.А. 2-27-95